EDITAL ENF/BP 4/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
ENFERMAGEM DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Enfermagem do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital ENF/BP
10/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Enfermagem do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA
COMPONENTE
CURRICULAR

HORÁRIO

Alice Barjud Domingues 202102254
Procedimentos em

Enfermagem
5.ª feira das 18h40

às 22h

Ana Beatriz Macedo Farias 202216264
Atenção Integral à Saúde da

Mulher e Recém-Nascido
4.ª feira das 18h40

às 22h

Caroline Angel Ventura
Fernandes

202330319 Histologia e Embriologia A definir

Caroline Camacho dos Santos 202324000 Histologia e Embriologia A definir

Fernanda Ferreira Mariano 202106342
Atenção Integral à Saúde da

Criança e do Adolescente
3.ª feira das 9h às

12h20

Gabriel Ronaldo de Souza 202108588
Procedimentos em

Enfermagem
5.ª feira das 18h40

às 22h

João Pedro Menezes Souza 202241097 Anatomia
5.ª feira das 15h às

17h

Letícia de Morais Saes Peres 202100811
Atenção Integral à Saúde da

Criança e do Adolescente
3.ª feira das 18h40

às 22h

Lucas Gediel Soares da Silva 202227575 Semiologia e Semiotécnica
3.ª feira das 18h40

às 22h

Maria Clara dos Reis 202330775 Fisiologia A definir

Maria Vitória Gimenes Vilhena
de Melo

202219468
Atenção Integral à Saúde da

Mulher e Recém-Nascido
4.ª feira das 9h às

12h20

Milena Martinez Frezzura 202330867 Bioquímica
4.ª feira das 18h às

22h

Nathasha Vitória Gonçalves
Cordeiro

202208674 Microbiologia e Imunologia
2.ª feira das 18h40

às 22h

Natiele Sousa da Mata 202111340
Cuidado Integral no Pronto

Socorro
6.ª feira das 9h às

12h20

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 22 de abril de 2025.

Denise de Souza Ribeiro
Coordenadora

		2025-04-22T21:21:32+0000